ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VHXH

V/v phổ cập bộ nhận diện

Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025

Cát Hải, ngày       tháng  10  năm 2025

 Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND đặc khu Cát Hải;

- Trung tâm Văn hoá – Thông tin và Thể thao;

Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải nhận được Công văn số 3401/SKHCN-

CNTT ngày 09/10/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về cung cấp tài liệu để

thực hiện Kế hoạch triển khai Quyết định số 505/QĐ-TTg ngày 22/4/2022 của

Thủ tướng Chính phủ về Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025.

Để Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 có sức lan tỏa mạnh mẽ tới

toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và quần chúng nhân dân

trên địa bàn đặc khu. Ủy ban nhân dân đặc khu yêu cầu các cơ quan, đơn vị

triển khai, thực hiện các nội dung sau:

1. Phòng Văn hoá – Xã hội, Trung tâm Văn hoá – Thông tin và Thể thao

Phổ cập, truyền thông bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025

thông qua việc hiển thị bộ nhận diện trên Cổng thông tin điện tử đặc khu, trên các

bảng điện tử, màn hình công cộng thuộc sự quản lý, các trang web, ứng dụng di

động của đặc khu từ ngày 14/10/2025 đến ngày 31/10/2025.

2. Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND đặc khu

Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị khuyến khích các cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động của cơ quan, địa phương hưởng ứng trên không gian mạng

bằng cách thay ảnh đại diện có kèm khung hình nhận diện (avatar frame) Ngày

Chuyển đổi số quốc gia 10.10.2025 từ ngày 14/10/2025 đến hết ngày 31/10/2025

tại đường liên kết https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien-ngay-chuyen-doi-so-quoc-gia-

2025.htm hoặc làm theo hướng dẫn (Có hướng dẫn gửi kèm).

Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- C, PCVP HĐND và UBND đặc khu;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hữu Vững

https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien-ngay-chuyen-doi-so-quoc-gia-2025.htm
https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien-ngay-chuyen-doi-so-quoc-gia-2025.htm

		2025-10-14T13:27:02+0700
	Việt Nam
	Vũ Hữu Vững <vuhuuvung.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T13:47:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T13:47:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T13:47:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!